vestri, qui, prò faciliori et magis accommodo reductionis anti-

qusB pacis medio, et reconciliatione mutua cunctarum Christum

colentium regionum., nobis humiliter supplicavit, quatenus vobis

flliis suis et cuilibet vestrum cum mulieribus fidei ac devotionis

et obedientiae sanctee romanse Ecclesise matrimonia contrahendi

liberam indulgeamus facultatem. : cum prjesertim Serenitatem

Suam ad lioc saluberrimum pacis opus vehementer affectam esse

noverimus, 'et de vestris nobilitatibus bonam gerimus in Domino

fiduciam, quod ad paternse devotionis imitationem vestris in

diebus prosperabitur opus tantse salutis, et felicem sortietur

prsestolatse pacis et unionis effectum; cum prseterea multorum

conditionem et mores illarum regionum cognoscentium relatione

fide digna fuerim.us informati quod, attentis rerum qualitate et

prsesentium dispositione temporum., talis matrimoniorum contra-

ctus summe possent praedictse reductioni conferre : unde vobis et

cuilibet vestrum cum ipsis mulieribus in devotione ac fide eius-

dem. sanctse romanse Ecclesise nobis et a-postolicse sedi obedienter

subiectis, ut praefertur, matrimonia contrahendi liberam tenore

prsesentium concedimus facultatem. Volentes tamen, quod ipsse

mulieres fìdem, cultum et obedientiam ipsius sanctse romanse et

universalis Ecclesise semper observare teneantur, et sub nostra

et apostolicse sedis reverentia et devotione permaneant, ac sine

legis divinse vel orthodoxse fidei prseiudicio, aut contumelia

Salvatoris: relaxantes omnes poenas, et csetera quse prsedictis

contraire possent vel quomodolibet obviare, constitutionibus

apostolicis, decretis- Conciliorum gener£^ium, et aliis non obstan-

tibus quibuscumque.

Nulli ergo etc. nostra^, concessionis, voluntatis et relaxationis

infringere etc.

Si quis autem etc.

Datum Constantise, vili idus aprilis, anno I.

IL

(21 agosto 1420).

Lo stesso Pontefice ingiunge alle provincia ecclesiastiche di Colonia, di Magonza e di

Treveri di venire in aiuto della camera apostolica per le spese necessarie alla missione

in Grecia di Pietro Fonseca cardinale diacono di Sant'Angelo.

{Arc7i. Vatic.^ toni. 6, Martin. V, De Curia, an. lu-v, lib. iii, p.,19.

Cf. Rayn., an. 1120, n. 27-29).
'

Martinvs etc. Venerabilibus fratribus Theodorico archiepi-

scopo Coloniensi, ac suffraganeis suis episcopis, et dilectis fìliis

electis, administratoribns, nec non abbatibus cseterisque ecclesia-

rum et monasterioruni prselatis, capitulis, conventibus, et Ordi-

nimi quorumcumque magistris, prioribiis, prseceptoribus, ac cleris